

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างถนน คสล.พร้อมรางระบายน้ำข้างสรวายน้ำสระบายดี หมู่ที่ ๖ ตำบลช่วงเปา
ปริมาณงาน
๑. ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๒. ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด ๐.๓๐ X ๐.๓๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๒,๐๐๐.-
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
๑. ก่อสร้างถนน คสล.กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
๒. ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด ๐.๓๐ X ๐.๓๐ เมตร ระยะทาง ๑๕๐.๐๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๘๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ใบประมาณการราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายบุญสืบ ภัทตรา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข ประธานกรรมการ
๒. นายรัชชัย เครือแก้ว ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ กรรมการ
๓. นางสาวอัมพวัน สกุลทอง ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายบุญสืบ ภัทตรา)

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ



กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวอัมพวัน สกุลทอง)

" เอกสาร ก "

แบบแปลนของ

รายละเอียดราคาประมาณการ

โครงการก่อสร้างถนน คสล. ขยายสระว่ายน้ำสระบอชพร้อมรางระบายน้ำ หมู่ที่ 6 ตำบลช่วงป่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 เมตร ยาว 150.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

2. ก่อสร้างรางระบายน้ำขนาด 0.30 x 0.30 เมตร ระยะทาง 150 เมตร

(ใช้งบเดิมเหลือหน้าปัด ปตท. จังหวัด เชียงใหม่ ราคา 30.44 บาท/ลิตร วันที่ 3 มี.ค. 65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	Clearing And Grubbing	ตร.ม.	600.00	1.73	1,038.00	1.3607	2.35	2.00	1,200.00
2	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	30.00	233.92	7,017.60	1.3607	318.29	318.00	9,540.00
3	Construction Joint	เมตร	56.00	162.97	9,126.32	1.3607	221.75	221.00	12,376.00
4	Longitudinal Joint	เมตร	150.00	65.18	9,777.00	1.3607	88.69	88.00	13,200.00
5	Portland Cement Concrete Pavement Maximum load 15 ton. (แบบบล็อครอยค้ำตามยาว)	ตร.ม.	600.00	359.33	215,598.00	1.3607	488.94	488.00	292,800.00
6	งานวางระบายน้ำคอนกรีต (R.C.DITCH)	เมตร	150.00	1,695.26	254,289.00	1.3607	2,306.74	2,306.00	345,900.00
7	ท่อ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้นคุณภาพ 8.5	เมตร	25.00	166.00	4,150.00	1.3607	225.88	225.00	5,625.00
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด			242,556.92		680,641.00
				ปรับยอด					-641.00
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					680,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 94 / 2565 ลง ๓๑ มีนาคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงแต่งตั้งนายชัชวาลย์ เจริญแก้ว เป็นประธานกรรมการ

นางสาวอารยา อธิษฐาน เป็นรองประธานกรรมการ

นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว กรรมการ

นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว ประธานกรรมการ

นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว กรรมการ

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)

(นายชัชวาลย์ เจริญแก้ว)



ในงานที่ติด ยึดถือในราคากลาง ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง